CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA – MG
Praça dos Capangueiros, 21 – Centro – Vargem Bonita – MG

TELEFAX (37) 34351122 CEP: 37922-000 / CNPJ: 04.465.727/0001-03

Email: camarasecretariavb@gmail.com

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 000018/2020 - Dispensa Art. 24 Nº.

000017/2020

 A Câmara Municipal de Vargem Bonita, através da Comissão Permanente de Licitações,

nomeada pela PORTARIA 01/2020 PREFEITURA, torna público o RESULTADO do Processo

Licitatório nº 000018/2020, Dispensa Art. 24 nº 000017/2020, na forma que se segue:

Item Descrição Marca Quantidade Unidade Valor do

Item

Valor

Total

COSTA E HOSTALÁCIO LTDA.

0001 Resina acrílica para telhas cor

cerâmica

 1 UN 240,00 240,00

0002 Resina acrílica para telhas  1 UN 80,00 80,00

0013 Removedor de tinta em gel  1 UN 29,00 29,00

Total do Fornecedor: 349,00

JOSE HUMBERTO DE OLIVEIRA

0004 Adesivo Plástico para PVC

Incolor

 1 UN 14,45 14,45

0005 Cano pvc  1 M 23,00 23,00

0006 Boia de Alta Pressão  1 UN 39,90 39,90

0008 Caixa D' Água Polietileno

Azul 500 L -

 1 UN 188,00 188,00

0009 Adptador Flange Soldável 25  1 UN 11,85 11,85

0010 Joelho 25mm  2 UN 1,09 2,18

0011 Lona Plástica Preta Pesada  1 M 14,90 14,90

0012 Aguarrás  1 Lata 59,90 59,90

0014 Telha plan mineira 31x m2  100 UN 1,28 128,00

0015 Adaptador Flange Soldável  2 UN 24,00 48,00

mailto:camarasecretariavb@gmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA – MG
Praça dos Capangueiros, 21 – Centro – Vargem Bonita – MG

TELEFAX (37) 34351122 CEP: 37922-000 / CNPJ: 04.465.727/0001-03

Email: camarasecretariavb@gmail.com

50mm

0016 Lampada Tubular  10 UN 28,00 280,00

0017 Lampada Bulbo  10 UN 18,00 180,00

0018 FILTRO DE LINHA 5

TOMADAS

 7 UN 28,90 202,30

Total do Fornecedor: 1.192,48

SANSONI MOTA TINTAS LTDA

0003 Shampoo para telhas  1 UN 62,00 62,00

0007 Stain Impregnante para

madeira

 1 UN 110,00 110,00

Total do Fornecedor: 172,00

Total Geral: 1.713,48

HOMOLOGAÇÃO: Presidente Mesa Diretora

CONDIÇÕES: Conforme Ata de Julgamento

Publicado em 22 de setembro de 2020, no Quadro de Avisos da Prefeitura, conforme o disposto na

Lei Municipal nº 729/97.

MARIA APARECIDA DE LIMA

Comissão de Licitação

mailto:camarasecretariavb@gmail.com